П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 июня 2023 г. с. Кочубеевское № 711

Об утверждении предварительного прогноза социально-экономического
развития Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края на
период 2024 - 2026 годы

В соответствии с письмом министерства экономического развития
Ставропольского края от 22 мая 2023 года № МЭР-02/5222 «О представлении
информации для разработки предварительного прогноза социально-
экономического развития на период 2024-2026 годы» и постановлением
администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского
края от 20 февраля 2021 года № 272 «Об утверждении Порядка разработки,
корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза
социально-экономического развития Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края на среднесрочный период», администрация
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предварительный прогноз социально-экономического
развития Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края на
период 2024 - 2026 годы согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Постановление администрации Кочубеевского муниципального
района Ставропольского края от 14 ноября 2022 года № 1263 «Об
утверждении уточненного прогноза социально-экономического развития
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального
округа Ставропольского края Тарасенко И.В., заместителей главы
администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского
края Арапову Л.В. и Рогового А.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава муниципального округа